
  PLÁN VÝUKY OD 22. 5. 2017 DO 26. 5. 2017 
 

 TŘÍDA VI.  
 

Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T36 

Souvětí 
(uč.85, 86/tabulky) 

- spojovací výrazy, interpunkce 
Hláskosloví 

(uč. 89-9) 
- opakování o hláskách 

24. 5.  

20min na interpunkci 

26. 5. 

Pololetní opakovací písemná práce 

25. 5. 

Čtení: 176-178 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Kolbaba) 
T36 

Present simple 
Questions 
Adverbs 

  
Sešit, pracovní sešit a učebnici s sebou! 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

(Laušmanová) 
T36 

Lesson 2 - Animals 
přítomný prostý/průběhový čas 

pokračujeme v čtvrtletním ústní hodnocení 
 

 

MATEMATIKA 
(Kosová) 

T36 

Největší společný dělitel a 
nejmenší společný násobek. 

 Nosit ARITMETIKU (geometrii ne) a NADÁLE 
rýsovací potřeby: Pravítko s ryskou, druhé 
pravítko, tužka č.3, kružítko, ÚHLOMĚR. 

PŘÍRODOPIS 
T36 

Měkkýši  V hodině budeme kontrolovat vyplněný 
pracovní list o měkkýších!! 

DĚJEPIS 
T36 

Alexandr Makedonský 
Kultura starověkého Řecka 

  

ZEMĚPIS 
T36 

Světové hospodářství a doprava  Pracovní list, práce s atlasem 

FYZIKA 
T36 

Účinky elektrického proudu a 
elektrické spotřebiče 
 

  



Jiná sdělení 
T36 

Nezapomeňte o víkendu cvičit na Akademii - divadelní role, či mi poslat vaše příspěvky obrazy, videa atd. 

22. 5. - první hodinu program Unplugged - nezapomeňte unpluggedové sešity! 

22. 5. Výlet kroužku sebeobrana 

23. 5. Nácvik na akademii (8:25-8:50) - Buďte, prosím, již před začátkem převlečení do kostýmů! 

23. 5. Bubnování v tělocvičně (9:00 - 10:30) 

 

26. 5. Akademie při příležitosti 50. výročí školy. Od 14:00 bude otevřena škola veřejnosti, Akademie začíná v 16:00 a bude se konat 
v tělocvičně školy. 

Jste srdečně zváni! 

 


